
　寒さも一段と厳しくなってきたこの頃、皆様体調を崩されてはいないでしょうか？

神奈川ダイハツの松川です。

　12月9日(月)に神奈川ドライビングスクール様で、神奈川ダイハツのお取引様をご招待してスマートア

シスト（スマアシ）体験試乗会を実施致しました。大変寒い中、20社41名様の大変多くのお取引様にご来

場いただきました。まずはこの場を借りて、御礼を申し上げます。

　さて、内容はと言いますと、普段なかなか体験することができないスマアシ機能の内の「低速域衝突回

避支援ブレーキ機能の体験」と「新型タントカスタムＲＳ“ＳＡ”の試乗」を実施いたしました。スマアシを

体験していただいたお取引様は、最初は不安がっておりましたが、実際に体験していただくと皆様一様に驚

いており、「是非欲しい機能だ！」など大変ありがたいお言葉を頂戴いたしました。

　スマアシ体験をしていただいたあとには、屋内で担当営業と談笑をしながら、ダイハツのウェルカムス

イーツをお召し上がりいただきました。

　当ブログをご覧のお客さまで「まだスマアシを体験していない」「一度体験したけどもう一度体験したい」

など、少しでもスマアシに興味がある方は、是非お近くの神奈川ダイハツの店舗にお立ち寄り下さい。


